4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
13 июня 2023 года

         № 61/250-5
г. Железногорск
О кандидатурах, зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
Железногорского района Курской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Железногорского района Курской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить в Избирательную комиссию Курской области настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железногорского района Курской области Александрову Т.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

        В.А. Елисеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Железногорского района

        Т.Н. Александрова

	Приложение
к решению ТИК Железногорского района Курской области

от 13 июня 2023 года № 61/250-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избира-тельного участка

	1.
	Астахова Тамара Анатольевна
	17.02.1961
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	343

	2.
	Бабаев Эфенди Расулбекович
	13.08.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	351

	3.
	Беклемищева Анастасия Владимировна
	10.02.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	352

	4.
	Белова Марина Александровна
	10.10.1980
	Железногорское местное КРО ПП КПРФ
	-
	344

	5.
	Бондаренко Татьяна Николаевна
	18.03.1973
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области
	-
	334

	6.
	Бородулина Ирина Владимировна
	31.10.1964
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	334-356

	7.
	Волобуева Наталья Георгиевна
	30.10.1975
	Железногорское местное КРО ПП КПРФ
	-
	343

	8.
	Доброславская Оксана Николаевна
	20.01.1973
	собрание избирателей по месту работы

	337

	9.
	Зимина Екатерина Геннадьевна
	11.04.1992
	Железногорское местное КРО ПП КПРФ
	-
	354

	10.
	Зуева Татьяна Геннадьевна
	14.07.2002
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	334-356

	11.
	Касьянова Раиса Алексеевна
	15.01.1963
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	342

	12.
	Касьянова Татьяна Ивановна
	15.09.1981
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	356

	13.
	Качанович Татьяна Валерьевна

	11.12.1995
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	339

	14.
	Котлярова Анжела Владимировна
	27.07.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	350

	15.
	Крыщенко Валентина Дмитриевна
	26.03.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	342

	16.
	Османова Ирина Николаевна
	07.09.1961
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	334-356

	17.
	Переверзева Ирина Алексеевна
	03.11.1999
	собрание избирателей по месту работы
	-
	349

	18.
	Полухина Елена Владимировна
	04.09.1984
	собрание избирателей по месту работы
	-
	335

	19.
	Полькина Наталья Федоровна
	14.07.1959
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	334-356

	20.
	Правильева Ольга Владимировна
	03.12.1976
	собрание избирателей по месту работы
	-
	334

	21.
	Пугачева Надежда Александровна
	20.05.1960
	Железногорское местное КРО ПП КПРФ
	-
	345

	22.
	Россинский Алексей Александрович
	08.05.1976
	Железногорское местное КРО ПП КПРФ
	-
	355

	23.
	Смирнов Алексей Николаевич
	20.11.1983
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	334-356

	24.
	Соболева Марина Ивановна
	27.12.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-
	335

	25.
	Степанова Татьяна Степановна
	05.11.1956
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	342

	26.
	Толбина Анна Владимировна
	12.11.1973
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	334

	27.
	Толобаева Евгения Сергеевна
	04.11.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	347

	28.
	Халина Валентина Александровна
	22.07.1961
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	352

	29.
	Цепляева Елена Александровна
	23.08.1997
	Региональное отделение в Курской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	337

	30.
	Чекина Зинаида Васильевна
	08.01.1955
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Курской области
	-
	337

	31.
	Чичасов Алексей Михайлович
	22.03.1978
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	350

	32.
	Чунина Ольга Викторовна
	25.04.1972
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	334-356